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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 1 Masc., 10000m Libre Open
18/06/2021 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. WELLBROCK, Florian 97 Germany 1:48:05.0 - -
2. MARTINEZ MURCIA, Alberto 98 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 1:50:15.2 19,00 - + 2:10.2
3. MUFFELS, Rob 94 Germany 1:50:19.8 - - + 2:14.8
4. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 C.N.Cartagonova Cartagena 1:50:20.0 - - + 2:15.0
5. GIL TARAZONA, Pol 96 C.N. Barcelona 1:50:22.0 16,00 - + 2:17.0
6. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 1:50:24.4 14,00 - + 2:19.4

DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 1:50:24.4 - - + 2:19.4
8. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataro 1:50:24.4 13,00 - + 2:19.4
9. BROWN BRAVO, Joshua 03 C.N. Barcelona 1:53:48.0 - - + 5:43.0

10. GONZALEZ CALDERON, Ivan 03 C.D. El Valle 1:55:23.4 - - + 7:18.4
11. WIJNS, Seppe 02 Belgium 1:58:09.1 - - + 10:04.1
12. GUTIERREZ RAMIREZ, Enrique 02 A.D. Manuel Llaneza 1:58:09.2 - - + 10:04.2
13. LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 1:58:11.3 - - + 10:06.3
14. MARQUES VELASCO, Jaime 87 C.N. Toledo 1:58:15.2 12,00 - + 10:10.2
15. COSTA FERNANDEZ, Lucas 98 C.N. Ponteareas 2:01:03.0 11,00 - + 12:58.0
16. FERNANDEZ NIETO, Cristian 92 C.N. Galaico 2:01:23.2 10,00 - + 13:18.2
17. FRANCO CEGARRA, Alfonso 03 C.N.Cartagonova Cartagena 2:03:12.7 - - + 15:07.7
18. MENDEZ PUGA, Mario 03 C.N. Rias Baixas 2:03:53.9 - - + 15:48.9
19. GRANELL VALLES, Alex 03 Club Deportivo Nados Castellon 2:05:04.9 - - + 16:59.9
20. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:05:25.4 - - + 17:20.4
21. ALCALA CAÑETE, David 03 Navial 2:07:14.8 - - + 19:09.8
22. MARTÍNEZ NOVOA, Miguel 00 R.C.N. Vigo 2:07:24.1 9,00 - + 19:19.1
23. CAMPOS BEAS, Miguel 03 Club Deportivo Nados Castellon 2:07:24.6 - - + 19:19.6

Baja YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell - -

7.

Temperatura del Agua: 25,9º
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 2 Masc., 10000m Libre JUNIOR-2
18/06/2021 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 C.N.Cartagonova Cartagena 1:50:20.0 - 19,00
2. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 1:50:24.4 - 16,00 + 4.4
3. BROWN BRAVO, Joshua 03 C.N. Barcelona 1:53:48.0 - 14,00 + 3:28.0
4. GONZALEZ CALDERON, Ivan 03 C.D. El Valle 1:55:23.4 - 13,00 + 5:03.4
5. WIJNS, Seppe 02 Belgium 1:58:09.1 - - + 7:49.1
6. GUTIERREZ RAMIREZ, Enrique 02 A.D. Manuel Llaneza 1:58:09.2 - 12,00 + 7:49.2
7. LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 1:58:11.3 - 11,00 + 7:51.3
8. FRANCO CEGARRA, Alfonso 03 C.N.Cartagonova Cartagena 2:03:12.7 - 10,00 + 12:52.7
9. MENDEZ PUGA, Mario 03 C.N. Rias Baixas 2:03:53.9 - 9,00 + 13:33.9

10. GRANELL VALLES, Alex 03 Club Deportivo Nados Castellon 2:05:04.9 - 8,00 + 14:44.9
11. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:05:25.4 - 7,00 + 15:05.4
12. ALCALA CAÑETE, David 03 Navial 2:07:14.8 - 6,00 + 16:54.8
13. CAMPOS BEAS, Miguel 03 Club Deportivo Nados Castellon 2:07:24.6 - 5,00 + 17:04.6

Baja YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell - -

Temperatura del Agua: 25,9º
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 3 Fem., 10000m Libre Open
18/06/2021 - 10:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. VAN ROUWENDAAL, Sharon 93 Netherland 1:56:26.3 - -
2. CUNHA, Ana 92 Brazilian Team 1:56:28.5 - - + 2.1
3. KÖHLER, Sarah 94 Germany 1:56:30.8 - - + 4.5
4. WUNRAM, Finnia 95 Germany 1:58:08.3 - - + 1:41.9
5. HERRERO LAZARO, Alba 02 Club De Tenis Elche 2:00:14.7 - - + 3:48.3
6. PÉREZ BLANCO, Jimena 97 C.D. Gredos San Diego 2:02:33.7 19,00 - + 6:07.4
7. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C.N. Santa Olaya 2:03:27.4 - - + 7:01.1
8. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona 2:03:29.6 - - + 7:03.2
9. HERNANDEZ TOME, Lara Maria 99 C.N. Sabadell 2:03:29.6 16,00 - + 7:03.2

10. SÁNCHEZ LORA, Candela 03 C.D. Gredos San Diego 2:03:36.9 - - + 7:10.6
11. GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 2:07:11.7 14,00 - + 10:45.3
12. HANQUET, Lucie 03 Belgium 2:09:50.2 - - + 13:23.9
13. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. Bahia De Cadiz 2:14:00.6 13,00 - + 17:34.3
14. MARTINEZ ROGLA, Rosa 03 Cst-Cst Costa Azahar 2:16:04.8 - - + 19:38.4
15. DOMINGUEZ CASABELLA, Andrea 03 C.N. Ponteareas 2:18:50.2 - - + 22:23.8
16. CAL FERNÁNDEZ, Lucía 03 R.C.N. Vigo 2:24:20.5 - - + 27:54.1

RET ALVAREZ FERNANDEZ, Ana 02 Club Deportivo Nados Castellon - -
RET FARO MARTINEZ, Carla 03 C.N. Ponteareas - -
Baja BENAVENTE LOPEZ, Ainhoa 98 N.C Torello - -
Baja DOSIL PEREZ, Marta Qin 03 Club Del Mar - -

Temperatura del Agua: 25,9º
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 4 Fem., 10000m Libre JUNIOR-2
18/06/2021 - 10:10 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. HERRERO LAZARO, Alba 02 Club De Tenis Elche 2:00:14.7 - 19,00
2. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C.N. Santa Olaya 2:03:27.4 - 16,00 + 3:12.7
3. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona 2:03:29.6 - 14,00 + 3:14.9
4. SÁNCHEZ LORA, Candela 03 C.D. Gredos San Diego 2:03:36.9 - 13,00 + 3:22.2
5. HANQUET, Lucie 03 Belgium 2:09:50.2 - - + 9:35.5
6. MARTINEZ ROGLA, Rosa 03 Cst-Cst Costa Azahar 2:16:04.8 - 12,00 + 15:50.1
7. DOMINGUEZ CASABELLA, Andrea 03 C.N. Ponteareas 2:18:50.2 - 11,00 + 18:35.5
8. CAL FERNÁNDEZ, Lucía 03 R.C.N. Vigo 2:24:20.5 - 10,00 + 24:05.8

RET FARO MARTINEZ, Carla 03 C.N. Ponteareas - -
RET ALVAREZ FERNANDEZ, Ana 02 Club Deportivo Nados Castellon - -
Baja DOSIL PEREZ, Marta Qin 03 Club Del Mar - -

Temperatura del Agua: 25,9º
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 5 Masc., 5000m Libre   INFANTIL
18/06/2021 - 13:00 Temperatura del Agua: 25,9º Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. PRZEZDZIAK, Stanislaw Marek 06 C.N. Metropole 59:17.4 - 19,00
2. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Caldes 59:18.6 - 16,00 + 1.2
3. LOVENS, Florentin 06 Belgium 59:19.6 - - + 2.2
4. COURTOIS, Maxime 06 Belgium 59:23.7 - - + 6.3
5. DE LA FUENTE ALONSO, Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 59:24.0 - 14,00 + 6.6
6. ORTEGA CANDELA, Iker 06 Club De Tenis Elche 1:00:23.8 - 13,00 + 1:06.4
7. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:00:39.8 - 12,00 + 1:22.4
8. CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 C.N. Liceo 1:00:52.3 - 11,00 + 1:34.9
9. FITCH ASENSIO, Crosby 06 C.N. Figueres 1:01:26.1 - 10,00 + 2:08.7

10. GAFO ZAPICO, Pelayo 06 C.D. El Valle 1:01:31.4 - 9,00 + 2:14.0
11. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 1:01:45.3 - 8,00 + 2:27.9
12. GERSCOVICH PERI, Luka 06 C.N. Metropole 1:01:47.5 - 7,00 + 2:30.1
13. CEGARRA MULERO, Alfonso 06 C.N.Cartagonova Cartagena 1:01:49.8 - 6,00 + 2:32.4
14. JURADO MEDINA, Adrian 06 C.N. Las Anclas Castrillon 1:01:51.3 - 5,00 + 2:33.9
15. ROBLES JIMENEZ, Pablo 06 C.N.Cartagonova Cartagena 1:01:56.8 - 4,00 + 2:39.4
16. NAVARRO RODRIGUEZ, Jorge 06 Club De Tenis Elche 1:01:57.1 - 3,00 + 2:39.7
17. CALLERO MURILLO, Javier 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:01:57.4 - 2,00 + 2:40.0
18. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 1:01:57.9 - 1,00 + 2:40.5
19. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 Club De Tenis Elche 1:02:24.0 - - + 3:06.6
20. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:04:45.7 - - + 5:28.3
21. FARO MARTINEZ, Yoel 07 C.N. Ponteareas 1:04:55.0 - - + 5:37.6
22. MORA LOPEZ, Pol 06 N.C Torello 1:05:05.2 - - + 5:47.8
23. ALONSO VIDAL, Teo 07 C.N. Rias Baixas 1:05:25.1 - - + 6:07.7
24. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 Navial 1:05:38.8 - - + 6:21.4
25. TEIJEIRO PRADO, Xoel 06 C. Fluvial De Lugo 1:07:35.5 - - + 8:18.1
26. VAZQUEZ COSTA, Miguel 06 C.N. Galaico 1:08:21.8 - - + 9:04.4
27. RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C Torello 1:10:37.1 - - + 11:19.7
28. DÍEZ CANO, Isaac 06 C.D. El Valle 1:10:44.2 - - + 11:26.8

Baja ALCARAZ ESPINOSA, Sandro 06 C.N.Cartagonova Cartagena - -
Baja CONESA MORENO, Hugo 07 C.N.Cartagonova Cartagena - -

ROCHA GONZALEZ, Olivier 08 C.N. Galaico 1:09:04.8 - -
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 6 Fem., 5000m Libre   INFANTIL 
18/06/2021 - 13:10 Temperatura del Agua: 25,9º Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. LUQUE CALVO, Mª De Gador 06 C.D.N. Inacua Malaga 1:01:33.5 - 19,00
2. MORA FERRANDIS, Ariadna 06 C.N. La Salle-Palma 1:01:33.5
3. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 C.N. Ponteareas 1:02:51.3
4. VILLADA PEREZ, Paula 06 C.N.Cartagonova Cartagena 1:04:12.5
5. OLIVEIRA LARA, Carolina 07 C.N. Caldes 1:04:14.6
6. DUMONT, Sarah 07 Belgium 1:04:14.8
7. COSTA GONZÁLEZ, Cinthya 06 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 1:04:16.9
8. GONZALEZ NUEZ, Lucia 06 C.N. Tarraco 1:04:16.9
9. GOVAERTS, Emma 06 Belgium 1:04:18.8

10. MARTIN HERNANDEZ, Aitana 07 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 1:04:34.0
11. GABRIEL GOMEZ, Clara 06 C.N. Sabadell 1:04:42.7
12. DAZA GARCÍA, María 07 C.D. Gredos San Diego 1:05:00.0
13. VARET CANO, Audrey 06 C.N. Mataro 1:05:10.4
14. HERNANDO ARMAS, Paula 06 C.N. Las Escuevas 1:05:11.5
15. FRESNO CASTIELLO, Irene 06 R.G.C. Covadonga 1:05:27.3
16. NOVO DIOS, Marta 06 C.N. Galaico 1:05:34.3
17. VEGA LLAMAS, Julia 06 C.N. Metropole 1:05:54.2
18. NAVARRO MELGAR, Claudia 07 C.N. Metropole 1:06:00.9

-16,00 + 0.0 
-14,00 + 1:17.8 
-13,00 + 2:39.0 
-12,00 + 2:41.1 
- - + 2:41.3 
-11,00 + 2:43.4 
-10,00 + 2:43.4 
- - + 2:45.3 
- 9,00 + 3:00.5 
- 8,00 + 3:09.2 
- 7,00 + 3:26.5 
- 6,00 + 3:36.9 
- 5,00 + 3:38.0 
- 4,00 + 3:53.8 
- 3,00 + 4:00.8 
- 2,00 + 4:20.7 
- 1,00 + 4:27.4

19. VICENT SERRANO, Anna 06 Club Deportivo Nados Castellon 1:06:03.9 - - + 4:30.4
20. MARTINEZ RAYOS, Susana 06 C.N.Cartagonova Cartagena 1:06:07.0 - - + 4:33.5
21. FALCON MEDINA, Victoria 06 C.N. Metropole 1:06:27.5 - - + 4:54.0
22. RUIZ REYES, Raquel 07 C.N. Metropole 1:06:38.8 - - + 5:05.3
23. PINILLOS BARTOLOME, Carlota 07 C.N. Las Norias 1:06:43.3 - - + 5:09.8
24. BLANCO ROUCO, Carmen 06 C.N. Rias Baixas 1:06:54.4 - - + 5:20.9
25. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 C.N. Ponteareas 1:07:01.0 - - + 5:27.5
26. BUSTO HERNANDEZ, Isabel 07 C.N. Metropole 1:07:14.2 - - + 5:40.7
27. MARTÍNEZ NOVOA, Silvia 06 R.C.N. Vigo 1:09:33.2 - - + 7:59.7
28. RADYGINA, Alisa 07 C.N. Logroño 1:10:46.8 - - + 9:13.3
29. MOLINA TABRAUE, Maria 06 C.N. Metropole 1:10:47.2 - - + 9:13.7
30. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 C.N. Rias Baixas 1:11:14.2 - - + 9:40.7

DSQ LOPEZ SIMON, Aitana 06 C.N. Ferca-San Jose - -
Baja FARIÑA MARTINEZ, Paula 07 C.N. Galaico - -

08 Club De Tenis Elche 1:06:57.8 - -
08 Club Natación Vulcania Master 1:07:02.4 - -
08 Club De Tenis Elche 1:07:44.7 - -
08 C.N. Logroño 1:08:26.5 - -
08 C.N. Logroño 1:12:44.2 - -
08 C.N. Galaico 1:12:46.7 - -

    FRANCÉS ALBERO, Paula
    PEREZ MUÑOZ, Claudia
    VILLOLDO MARCOS, Carmen
    SAENZ RAMIREZ, Lidia
    ESPINOSA SAENZ DE CABEZON, Martina  
         SIMON, Gabriela                             
    GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Club Natación Vulcania Master 1:13:05.4 - -
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 7 Masc., 5000m Libre Open
19/06/2021 - 10:00 Temperatura del agua: 25,6º Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARTINEZ MURCIA, Alberto 98 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 54:01.0 19,00 -
2. GIL TARAZONA, Pol 96 C.N. Barcelona 54:03.1 16,00 - + 2.1
3. PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 C.N.Cartagonova Cartagena 54:09.9 14,00 - + 8.9
4. DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 C.D.N. Inacua Malaga 54:10.0 13,00 - + 9.0
5. SANTIAGO BETANCOR, Raul 97 C.N. Sant Andreu 54:12.1 12,00 - + 11.1
6. PUJOL BELMONTE, Guillem 97 C.N. Mataro 55:28.3 11,00 - + 1:27.3
7. MARTÍNEZ NOVOA, Miguel 00 R.C.N. Vigo 56:11.2 10,00 - + 2:10.2
8. BROWN BRAVO, Joshua 03 C.N. Barcelona 56:12.0 9,00 - + 2:11.0
9. HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Mataro 57:00.4 8,00 - + 2:59.4

10. MENDEZ PUGA, Mario 03 C.N. Rias Baixas 58:01.8 7,00 - + 4:00.8
11. LIRES SUELDO, Manuel 02 C.N. Barcelona 58:02.3 6,00 - + 4:01.3
12. MARQUES VELASCO, Jaime 87 C.N. Toledo 58:02.9 5,00 - + 4:01.9
13. ANDRES MARTIN, Fernando 00 C.N. Helios 58:04.2 4,00 - + 4:03.2
14. FERNANDEZ NIETO, Cristian 92 C.N. Galaico 58:06.2 3,00 - + 4:05.2
15. FRANCO CEGARRA, Alfonso 03 C.N.Cartagonova Cartagena 58:18.9 2,00 - + 4:17.9

Baja VILAREGUT DE MINGO, Eric 01 C.N. Barcelona - -
Baja COSTA FERNANDEZ, Lucas 98 C.N. Ponteareas - -
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 8 Fem., 5000m Libre Open
19/06/2021 - 10:10 Temperatura del agua: 25,6º Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CUNHA, Ana 92 Brazilian Team 58:15.8 - -
2. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C.N. Santa Olaya 1:00:24.7 19,00 - + 2:08.9
3. SÁNCHEZ LORA, Candela 03 C.D. Gredos San Diego 1:00:38.5 16,00 - + 2:22.7
4. GIRALT PIDEMONT, Claudia 01 C.N. Sant Andreu 1:00:47.8 14,00 - + 2:32.0
5. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Barcelona 1:00:49.7 13,00 - + 2:33.9
6. MARTI BALLESTER, Marilo 98 C.N. Mataro 1:01:03.4 12,00 - + 2:47.6
7. YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 C.N. Barcelona 1:01:31.0 11,00 - + 3:15.2
8. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. Bahia De Cadiz 1:01:37.4 10,00 - + 3:21.6
9. ALONSO FERNÁNDEZ, Itxaso 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01:39.5 9,00 - + 3:23.7

10. VILLADA PEREZ, Paula 06 C.N.Cartagonova Cartagena 1:02:35.9 8,00 - + 4:20.1
11. GARCÍA ZAMORA, Ilona 03 Belgium 1:03:53.5 - - + 5:37.7
12. MARTINEZ RAYOS, Susana 06 C.N.Cartagonova Cartagena 1:04:36.7 7,00 - + 6:20.9
13. ALVAREZ FERNANDEZ, Ana 02 Club Deportivo Nados Castellon 1:05:29.7 6,00 - + 7:13.9
14. VEIGA SOUTO, Ana 98 Club Del Mar 1:05:38.9 5,00 - + 7:23.1
15. ALVITE BERGARA, Nerea 99 Club Del Mar 1:07:52.1 4,00 - + 9:36.3
16. GOYANES GARCIA, Carla 01 C.N. Galaico 1:08:48.5 3,00 - + 10:32.7

Baja BENAVENTE LOPEZ, Ainhoa 98 N.C Torello - -
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 9 Masc., 7500m Libre JUNIOR-1
19/06/2021 - 11:45 Temperatura del agua: 25,6º Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GARACH BENITO, Carlos 04 C.N. Churriana 1:25:28.5 19,00 -
2. VAN ERMEN, Alexander 04 Belgium 1:27:45.8 - - + 2:17.3
3. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 1:27:46.3 16,00 - + 2:17.8
4. FERNANDEZ AMOR, Aitor 04 C.N. Las Anclas Castrillon 1:27:54.2 14,00 - + 2:25.7
5. CAMPOS BEAS, Nacho 04 Club Deportivo Nados Castellon 1:28:04.9 13,00 - + 2:36.4
6. JIMENEZ ROJO, Marcelino 05 C.N.Cartagonova Cartagena 1:28:05.0 12,00 - + 2:36.5
7. ORTIZ MARTINEZ, Carlos 04 C.N. Barcelona 1:28:10.7 11,00 - + 2:42.2
8. MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 C.N. Toledo 1:28:11.4 10,00 - + 2:42.9
9. ROUGET FERNANDEZ, Alvaro 05 C.N. Las Anclas Castrillon 1:28:14.1 9,00 - + 2:45.6

10. COCERA CORDON, Yare 05 C.N. Metropole 1:28:17.9 8,00 - + 2:49.4
11. VIZCAINO RIGOL, Carlos 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:28:59.8 7,00 - + 3:31.3
12. MACARIO MOLINA, Joan 05 C.N. Metropole 1:29:16.1 6,00 - + 3:47.6
13. CABANA DEL AMO, Pablo 04 C.N. Ponteareas 1:29:22.5 5,00 - + 3:54.0
14. CABEZUELO AREVALO, Albert 04 A.N. Gramenet 1:29:24.2 4,00 - + 3:55.7
15. MARTÍNEZ GARCÍA, Miguel 05 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 1:30:03.3 3,00 - + 4:34.8
16. GRANADO MARTIN, Pablo 04 Navial 1:30:39.9 2,00 - + 5:11.4
17. GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS, Jaime 05 C.D. El Valle 1:30:40.0 1,00 - + 5:11.5
18. RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge 05 C.N. Mijas 1:30:54.3 - - + 5:25.8
19. LUQUE MERINO, Ismael 04 C.N. Mijas 1:30:57.2 - - + 5:28.7
20. MORENO PABLOS, Sergio 05 C.N. Las Anclas Castrillon 1:31:36.2 - - + 6:07.7
21. PEÑA RODRÍGUEZ, Jeremy Tomas 04 C.N. Metropole 1:32:00.6 - - + 6:32.1
22. ZORNOZA QUIROS, Alvaro 05 R.G.C. Covadonga 1:32:01.1 - - + 6:32.6
23. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial 1:32:38.1 - - + 7:09.6
24. HERRERA TORRES, Carlos 04 C.N. Metropole 1:32:38.7 - - + 7:10.2
25. DE LA LLAVE TORRES, Javier 05 C.N.E. Gandia 1:32:49.3 - - + 7:20.8
26. MORENO TEIJEIRO, Hugo 05 C. Fluvial De Lugo 1:32:50.7 - - + 7:22.2
27. SANTANA RAMIREZ, Ángel 04 C.N. Metropole 1:32:51.1 - - + 7:22.6
28. BARREDA GONZALEZ, Guillermo 04 Club Deportivo Nados Castellon 1:33:51.6 - - + 8:23.1
29. RIJO MARTIN, Hugo 05 Club Natación Vulcania Master 1:33:55.6 - - + 8:27.1
30. ARAGON PALACIOS, Guillermo 05 C.D. Natacion Cordoba 1:34:06.0 - - + 8:37.5
31. AVILES ZHUAVLEV, Santiago 04 Club Del Mar 1:34:43.1 - - + 9:14.6
32. BOCHAR SALAMO, Andres 04 C.N. Mijas 1:34:46.0 - - + 9:17.5
33. MARTIN NOVAS, Pablo 05 C.N. Galaico 1:35:01.6 - - + 9:33.1
34. ACAMER PEREZ, Alex 04 Club Deportivo Nados Castellon 1:36:05.0 - - + 10:36.5
35. RAMOS RUIZ, Toni 05 N.C Torello 1:36:55.3 - - + 11:26.8
36. MARCOS PICADO, Samuel 05 C.D. Torrelago Wellness 1:37:14.9 - - + 11:46.4
37. ORTEGA VELAZQUEZ, Sergio 04 C.N. Metropole 1:38:05.9 - - + 12:37.4
38. RECHE BERMUDEZ, Miguel Angel 05 C.D. Natacion Cordoba 1:38:07.5 - - + 12:39.0
39. JIMENEZ MONTERO, Alvaro 04 C.N. Mijas 1:39:54.6 - - + 14:26.1
40. FRANCÉS ALBERO, Ignacio 05 Club De Tenis Elche 1:39:57.7 - - + 14:29.2
41. LÓPEZ DÍAZ, Antonio Luis 05 C.D.N. Sanlucar 1:40:27.6 - - + 14:59.1

RET NIETO PARDO, Sergio 05 C.N. Las Norias - -
Baja PRIETO RANDEZ, Quique 05 C.N. Ferca-San Jose - -
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 10 Fem., 7500m Libre JUNIOR-1
19/06/2021 - 11:55 Temperaruta del agua: 25,6º Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. OTERO FERNÁNDEZ, Paula 04 C.N. Arteixo 1:27:08.5 19,00 -
2. MARTÍNEZ GUILLEN, Angela 04 C.N. Elche 1:30:27.9 16,00 - + 3:19.4
3. MICO GONZALEZ, Sara 05 Club De Tenis Elche 1:32:30.9 14,00 - + 5:22.4
4. LEBLIC GARCIA, Sydney 05 C.D. El Valle 1:32:33.5 13,00 - + 5:25.0
5. DENBY, Kennedy Hope 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:32:36.2 12,00 - + 5:27.7
6. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 1:33:44.3 11,00 - + 6:35.8
7. SERANTES RAMÍREZ, Diana 04 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 1:35:34.0 10,00 - + 8:25.5
8. PALACIOS GALLARDO, Rut 05 C.N. Atletic-Barceloneta 1:35:39.9 9,00 - + 8:31.4
9. GOMEZ SANCHEZ, Martina 05 C.N. Dos Hermanas 1:35:44.7 8,00 - + 8:36.2

10. BOUZAS PEDREIRA, Alicia 05 C.N. Galaico 1:35:50.6 7,00 - + 8:42.1
11. GRIES, Laure 04 Belgium 1:37:06.2 - - + 9:57.7
12. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 1:37:16.6 6,00 - + 10:08.1
13. VALERIO SAIS, Queralt 04 C.N. Banyoles 1:38:14.7 5,00 - + 11:06.2
14. SANZ BOSQUET, Blanca 05 C.D. El Valle 1:38:31.3 4,00 - + 11:22.8
15. CIOBANU, Cristina 05 Club Deportivo Nados Castellon 1:39:14.9 3,00 - + 12:06.4
16. DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05 C.N. Mataro 1:41:21.2 2,00 - + 14:12.7
17. MARTIN CHRISTIANSEN, Nadia 05 C.D.N. Nadamas Las Marinas 1:41:52.0 1,00 - + 14:43.5
18. SANZ AGUADO, Nerea 05 Stadium Casablanca 1:42:13.6 - - + 15:05.1
19. BRESO JUAN, Claudia 05 Club Deportivo Nados Castellon 1:42:55.4 - - + 15:46.9
20. KUDASHOV KUDASHOVA, Raisa 04 C.N. Las Escuevas 1:44:02.6 - - + 16:54.1
21. MORERA PUJOLAR, Júlia 05 C.N. Olot 1:44:26.3 - - + 17:17.8
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

Prueba 11 Mixto, 4 x 1250m Libre Open
20/06/2021 - 10:00 Temperatura del agua: 25,6º Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.N. Barcelona 1 C.N. Barcelona 58:38.2 19 19
RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02
BROWN BRAVO, Joshua 03
YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05
GIL TARAZONA, Pol 96

2. C.N. Sant Andreu 6 C.N. Sant Andreu 58:48.3 16 16 + 10.1
ESCRITS MAÑOSA, LLuis
PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01
GIRALT PIDEMONT, Claudia 01
SANTIAGO BETANCOR, Raul 97

3. Club De Tenis Elche 7 Club De Tenis Elche 59:00.5 14 14 + 22.3
MICO GONZALEZ, Sara 05
HERRERO LAZARO, Alba 02
RUBENS PASCUAL, E. Nicolás 02
IZQUIERDO MARTOS, Yeray 04

4. C.N. Mataro 3 C.N. Mataro 59:25.2 13 13 + 47.0
HONRUBIA CERDA, Arnau 99
PUJOL BELMONTE, Guillem 97
MARTI BALLESTER, Marilo 98
DEL RIO SANTAMARIA, Jana 05

5. C.N. Ponteareas 4 C.N. Ponteareas 1:01:35.3 12 12 + 2:57.1
COSTA FERNANDEZ, Lucas 98
CABANA DEL AMO, Pablo 04
LEMOS FERNANDEZ, Iria 06
CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06

6. Club Deportivo Nados Castellon 8 Club Deportivo Nados Castellon 1:01:45.7 11 11 + 3:07.5
CAMPOS BEAS, Nacho 04
GRANELL VALLES, Alex 03
ALVAREZ FERNANDEZ, Ana 02
CIOBANU, Cristina 05

7. C.N. Galaico 2 C.N. Galaico 1:03:59.6 10 10 + 5:21.4
BOUZAS PEDREIRA, Alicia 05
MARTIN NOVAS, Pablo 05
NOVO DIOS, Marta 06
VAZQUEZ COSTA, Miguel 06

8. C.N. Rias Baixas 5 C.N. Rias Baixas 1:05:03.0 9 9 + 6:24.8
MENDEZ PUGA, Mario 03
BLANCO ROUCO, Carmen 06
ALVAREZ PAZOS, Maria 07
ALONSO VIDAL, Teo 07

M       F 
Puntos



CLASIFICACION TOTAL CLUBES

Masc., Conjunta
1 C.N. Barcelona 00051 102,00

2 C.N.Cartagonova Cartagena 00600 67,00

3 C.N. Mataro 00106 45,00

4 C.N. Sant Andreu 00061 42,00

5 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 41,00

6 C.N. Metropole 00054 40,00

7 Club Deportivo Nados Castellon 01481 37,00

8 C.D. Torrelago Wellness 01351 31,00

9 Club De Tenis Elche 01100 30,00

10 C.D.N. Inacua Malaga 00325 29,00

11 C.N. Las Anclas Castrillon P0304 28,00

C.N. Ponteareas 00878 28,00

13 C.N. Toledo 00604 27,00

14 C.N. Rias Baixas 00765 25,00

15  C.D. El Valle 01203 23,00

C.N. Galaico 00784 23,00

17 C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 21,00

18 C.N. Churriana 01035 19,00

R.C.N. Vigo 00071 19,00

20 C.N. Caldes 00080 16,00

21 A.D. Manuel Llaneza 00640 12,00

22 C.N. Liceo 01269 11,00

23 C.N. Figueres 00177 10,00

24 C.N. Ferca-San Jose 00074 8,00

Navial 00746 8,00

26 C.N. Lleida 00272 7,00

27 A.N. Gramenet 00899 4,00

C.N. Helios 00059 4,00

Fem., Conjunta
1 C.N. Barcelona 00051 57,00

2 C.D. Gredos San Diego P1202 55,00

3 Club De Tenis Elche 01100 47,00

4 C.N. Sant Andreu 00061 44,00

5 C.N. Ponteareas 00878 37,00

6 C.N. Santa Olaya 00135 35,00

7 C.N. Mataro 00106 33,00

8 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 30,00

9 C.N.Cartagonova Cartagena 00600 28,00

10 C.N. Sabadell 00058 24,00

11 C.N. Bahia De Cadiz 00722 23,00

C.N. Galaico 00784 23,00

13 Club Deportivo Nados Castellon 01481 20,00

14 C.D.N. Inacua Malaga 00325 19,00

C.N. Arteixo 01133 19,00

16 C.D. El Valle 01203 17,00

17 C.N. La Salle-Palma 00848 16,00

C.N. Elche 00553 16,00

C.N. Tarraco 00064 16,00

20 C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 13,00

21 C.N. Caldes 00080 12,00

Cst-Cst Costa Azahar 00183 12,00

23 C.N. Granollers 00099 11,00

24 R.C.N. Vigo 00071 10,00

25 C.N. Atletic-Barceloneta 00063 9,00

26 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 9,00

Club Del Mar 00282 9,00

C.N. Rias Baixas 00765 9,00

29 C.N. Dos Hermanas 00603 8,00

30 C.N. Las Escuevas P0503 5,00

C.N. Banyoles 00072 5,00

32 R.G.C. Covadonga 00093 4,00

33 C.N. Metropole 00054 3,00



CLASIFICACION CLUBES ABSOLUTA

Masc., Absoluta
1 C.N. Barcelona 00051 66,00

2 C.N. Mataro 00106 45,00

3 C.N. Sant Andreu 00061 42,00

4 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 38,00

5 C.N. Galaico 00784 23,00

C.N. Ponteareas 00878 23,00

7 R.C.N. Vigo 00071 19,00

8 C.N. Toledo 00604 17,00

9 C.N.Cartagonova Cartagena 00600 16,00

C.N. Rias Baixas 00765 16,00

11 Club de Tenis Elche 01100 14,00

12 C.D.N. Inacua Malaga 00325 13,00

13 Clu Deportivo Nados Castellón 01481 11,00

14 C.N. Helios 00059 4,00

Fem., Absoluta
1 C.N. Sant Andreu 00061 44,00

2 C.N. Barcelona 00051 43,00

3 C.D. Gredos San Diego P1202 35,00

4 C.N. Mataro 00106 25,00

5 C.N. Bahia De Cadiz 00722 23,00

6 C.N. Santa Olaya 00135 19,00

7 Club Deportivo Nados Castellon 01481 17,00

8 C.N. Sabadell 00058 16,00

9 C.N.Cartagonova Cartagena 00600 15,00

10 Club de Tenis Elche 1100 14,00

11 C.N. Galaico 00784 13,00

12 C.N. Ponteareas 00878 12,00

13 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 9,00

Club Del Mar 00282 9,00
C.N. Rias Baixas 765 9,00
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XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

CLASIFICACION CLUBES

Masc., JUNIOR-2
1. C.N.Cartagonova Cartagena 00600 29,00
2. C.N. Barcelona 00051 25,00
3. C.D.N. Inacua Malaga 00325 16,00
4. C.D. El Valle 01203 13,00

Club Deportivo Nados Castellon 01481 13,00
6. A.D. Manuel Llaneza 00640 12,00
7. C.N. Rias Baixas 00765 9,00
8. C.N. Lleida 00272 7,00
9. Navial 00746 6,00

Fem., JUNIOR-2
1. Club De Tenis Elche 01100 19,00
2. C.N. Santa Olaya 00135 16,00
3. C.N. Barcelona 00051 14,00
4. C.D. Gredos San Diego P1202 13,00
5. Cst-Cst Costa Azahar 00183 12,00
6. C.N. Ponteareas 00878 11,00
7. R.C.N. Vigo 00071 10,00

Masc., JUNIOR-1
1. C.N. Las Anclas Castrillon P0304 23,00
2. C.N. Churriana 01035 19,00
3. C.D. Torrelago Wellness 01351 16,00
4. C.N. Metropole 00054 14,00
5. Club Deportivo Nados Castellon 01481 13,00
6. C.N.Cartagonova Cartagena 00600 12,00
7. C.N. Barcelona 00051 11,00
8. C.N. Toledo 00604 10,00
9. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 7,00

10. C.N. Ponteareas 00878 5,00
11. A.N. Gramenet 00899 4,00
12. C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 3,00
13. Navial 00746 2,00
14. C.D. El Valle 01203 1,00

Fem., JUNIOR-1
1. C.N. Arteixo 01133 19,00
2. C.D. El Valle 01203 17,00
3. C.N. Elche 00553 16,00
4. Club De Tenis Elche 01100 14,00
5. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 13,00
6. C.N. Granollers 00099 11,00
7. C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 10,00
8. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 9,00
9. C.N. Dos Hermanas 00603 8,00

10. C.N. Galaico 00784 7,00

5.



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Española de Natacion 19/06/2021 13:47 - Página 2

XXIII CTO. DE ESPAÑA DE AGUAS ABIERTAS OPEN
Banyoles, 18 - 20/6/2021

11. C.N. Tarraco 00064 6,00
12. C.N. Banyoles 00072 5,00
13. Club Deportivo Nados Castellon 01481 3,00
14. C.N. Mataro 00106 2,00

Masc., INFANTIL
1. C.N. Metropole 00054 26,00
2. C.N. Caldes 00080 16,00

Club De Tenis Elche 01100 16,00
4. C.D. Torrelago Wellness 01351 15,00
5. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 14,00
6. C.N. Liceo 01269 11,00
7. C.N. Figueres 00177 10,00

C.N.Cartagonova Cartagena 00600 10,00
9. C.D. El Valle 01203 9,00

10. C.N. Ferca-San Jose 00074 8,00
11. C.N. Las Anclas Castrillon P0304 5,00

Fem., INFANTIL
1. C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 20,00
2. C.D.N. Inacua Malaga 00325 19,00
3. C.N. La Salle-Palma 00848 16,00
4. C.N. Ponteareas 00878 14,00
5. C.N.Cartagonova Cartagena 00600 13,00
6. C.N. Caldes 00080 12,00
7. C.N. Tarraco 00064 10,00
8. C.N. Sabadell 00058 8,00
9. C.D. Gredos San Diego P1202 7,00

10. C.N. Mataro 00106 6,00
11. C.N. Las Escuevas P0503 5,00
12. R.G.C. Covadonga 00093 4,00
13. C.N. Galaico 00784 3,00

C.N. Metropole 00054 3,00

3.

8.

14.






